АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   15.08.2022 года                                                                                                                     № 760
г. НикольскО внесении изменений в постановление
администрации Никольского муниципального района от 26.03.2010 г. №234

 	На основании части 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", в соответствии с решением Представительного Собрания Никольского муниципального района от 08.06.2012 года № 29 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства органами местного самоуправления Никольского муниципального района», администрация Никольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения  в приложение к постановлению администрации Никольского
муниципального района от 26.03.2010 г. № 234 «Об утверждении перечня муниципального
имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»   следующего содержания:
1.1. Строки 57,59,60,61 таблицы исключить.
1.2.  Строку 58 считать строкой 57
1.3. Строки 62-73 считать соответственно 58-69
1.4. Добавить строки 70,71,72,73
	70
	Автомобиль  КО-503 В-2, идентификационный номер ХVL48230290002427, модель, № двигателя Д.245,7ЕЗ 497559, шасси (рама) № 330900А0985232; кузов (кабина , прицеп) № 330700А0171499; государственный регистрационный знак  Е319ТМ35 от 21.02.2017 г.
	   2009
	    780000,00

	71
	Земельный участок из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения площадью 49000,00 кв.м., расположенные по адресу: Вологодская обл., Никольский район, сельское поселение Никольское. КН 35:16:0301059:187
	-
	-

	72
	Земельный участок из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения площадью 6030,00 кв.м., расположенные по адресу: Вологодская обл., Никольский район, сельское поселение Краснополянское. КН 35:16:0403011:210
	-
	-

	73
	Нежилое здание, площадью 122,9 кв.м. расположенное по адресу: Вологодская обл., Никольский район, пос. Кудангский,
дом 123-а  КН 35:16:0402018:172
	 1998
	  629139,84

2. Настоящее постановление вступает в силу после  официального опубликования в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте администрации
Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации
Никольского муниципального  района                                                                        А.Н. Баданина

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]